
Základní škola a Mateřská škola Škrdlovice, příspěvková organizace 

Škrdlovice 110, Žďár nad Sázavou, 59101 

IČO 70998787 

Ve Škrdlovicích dne 1.září 2023 

3.11. Stanovení výše úplaty za školní družinu 
Č.j. 311/2023 

 

Na základě pravomocí daných § 123 odstavec (4) zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, 

stanovuji výši úplaty za školní družinu, a to takto: 

Pro školní rok 2023-2024 zůstává úplata ve stejné výši jako v předchozím období,   

tedy 100 Kč na žáka a měsíc. 

Platba za ŠD je rozložena následujícím způsobem: 

• platba za období září 2023 až leden 2024 ve výši 500,- Kč, splatná do 20. 9. 2023 

• platba za období únor až červen 2024 ve výši 500,- Kč, splatná do 20.2. 2024 

 

Platba je prováděna zpravidla převodem na účet školy č.181884342/0300, variabilní symbol 

602301, do poznámky pro příjemce napsat ŠD+jméno dítěte. 

 Další pravidla pro platby jsou uvedena v Řádu školní družiny. 

Podmínky pro snížení, případně osvobození od úplaty za školní družinu jsou uvedeny v § 11 

Vyhlášky o zájmovém vzdělávání č.74/2005 Sb. 

 

 

Mgr. Věra Kovářová, ředitelka 


